四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）西式烹饪赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛(中职组)西式烹

饪赛项将于 2024 年 12 月 20 日-23 日在四川省广元市职业高级

中学校举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间及地点

报到时间:2024 年 12 月 20 日 10:00-14:30

报到地点:立业楼一楼大厅

地址：四川省广元市利州区雪峰街道学府路 452 号

开赛仪式：2024 年 12 月 20 日 15:10-15:50

开赛仪式地点：学校运动场，如因天气原因无法举行，则另

行通知。

二、赛程安排

日期 时间 内容 地点 参加人员

12月
20 日

10:00- 14:30 参赛队报到 立业楼大厅 各参赛队、赛务人员

14:00前 报到，酒店入住 兰欧国际酒店 专家、裁判、监督仲裁

15:10- 15:50 开赛仪式 学校运动场 专家、裁判、监督仲裁、
各参赛队、赛务人员

—2—

15:20- 15:50 裁判会议 立善楼三楼 专家、裁判、监督仲裁

16:10- 16:40 领队会议、抽签 立善楼三楼 各参赛队领队、监督仲裁

16:10- 16:30 理论考试工位抽签及
检录

尚真楼三楼 各参赛队领队、监督仲裁

16:40- 17:20 理论考试 尚真楼三楼 参赛选手、监督仲裁、赛务
人员

17:30- 18:00 熟悉技能操作赛场 思源堂二楼 各参赛队、赛务人员

18:10- 18:30 选手离场，验收赛场 思源堂二楼 专家、监督仲裁、赛务人员

12 月
21 日

7:30- 7:50 第一场检录 赛场入口

参赛选手二、裁判、监
督仲裁、赛务人员

8:00- 10:30 第一场比赛 赛场

10:30- 10:50 第二轮检录 赛场入口

11:00- 13:30 第二场比赛 赛场

13:30- 13:50 第三轮检录 赛场入口

14:00- 16:30 第三场比赛 赛场

17:00- 18:30 成绩统计复核 赛场 裁判、监督仲裁

19:00- 21:00 成绩公示 立业楼一楼 赛务人员

三、赛事联系QQ群

QQ 群名:2024 年四川省职业院校

技能大赛西式烹饪(中职组)

QQ 群号：653425587

四、食宿安排

（一）住宿安排

1.参赛队

承办方将在 2024 四川省职业院校技能大赛西式烹饪（中职

—3—

组）赛项老师群（QQ 群）公布协议酒店联系方式，各参赛队根据

参赛情况自行预订酒店，费用自理。

2.专家、裁判及监督仲裁

专家、裁判及监督仲裁住宿由承办学校负责。

（二）用餐安排

1.参赛队

承办学校为参赛选手及领队免费提供 12 月 21 日午餐，参赛

选手及领队凭当日餐券到学校食堂“大赛专用”窗口就餐（报到

时领取餐券），赛场竞赛选手或已检录的候赛选手由工作人员送

餐。其他时间段各参赛队可自行在酒店及附近用餐，费用自理。

参赛队注意饮食卫生，预防疾病发生。

2.专家、裁判及监督仲裁

竞赛期间由工作人员送餐，其余时段由学校统一安排用餐。

（三）交通指引

各参赛队可在广元站乘 2、8、9、11、13、18、29 路公交车

至雪峰站或广元职高站，或打车至广元职高西大门。提醒各参赛

队注意交通安全,预防事故发生。交通费、差旅费回原单位报销。

五、比赛内容

1.理论知识：机考，含单选题、多选题，时长 40 分钟。

2.操作技能：含基本功、头盘、汤菜和主菜，时长 150 分钟。

六、组队与报名

本赛项为团体赛，每支队伍 2 名选手，不得跨校组队。凡在

往届全国职业院校技能大赛国赛中获一等奖和 2024 年世界职业

院校技能大赛总决赛争夺赛获金奖的选手，不能再参加今年同一

—4—

专业大类赛项的比赛。每支参赛队可有 2 名指导教师。每校一名

领队（可由指导教师担任）带队到比赛现场。

七、其他注意事项及说明

1.请认真学习 2024 年四川省职业院校技能大赛相关制度及

要求。

2.选手在报到时应提交以下材料:

①身份证复印件（A4 纸，正反面印在同一页），并携带原件

核查；

②学生证原件或学籍证明复印件（A4 纸，加盖学校公章）；

③参赛选手大赛期间的人身以外伤害保险复印件。

3.选手比赛检录时须携带参赛证、身份证原件参赛。

4.比赛期间，所有人员须统一佩戴证件进出比赛场地及会议

场所。

5.参赛选手根据赛项特点及要求自行准备劳动保护用品及工

作服，具体要求见赛项规程。

6.各参赛队应实时关注比赛期间的天气情况，备好衣物和雨

具。参赛队指导教师和领队在竞赛过程中不得进入赛场。

7.为确保竞赛有序、顺利进行，请参赛队领队提前加入 2024

年四川省职业院校技能大赛(中职组)西式烹饪赛项老师群 QQ 群。

8.各参赛队要加强竞赛期间安全管理，自行负责参赛师生安

全。

9.赛项联系人：苟涛 15892280900

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 9 日